1/10  

manželé 
       Mgr. Lenka Šupková Ing. Tomáš Šupka, podíl ve výši id. 1/10 do společného jmění manželů 

Aranka Šupková, podíl ve výši id. 1/10.   

2. Kupní cena za převáděný majetek, ve smyslu odst. 1. tohoto článku, činí 72.900,00 Kč  

(slovy: sedmdesátdvatisícdevětset korun českých). 

Čl. III. 

1. Kupující jsou povinni zaplatit kupní cenu dle Čl. II. odst. 2. společně a nerozdílně. Prodávající 
není povinen přijmout část plnění kupní ceny, byť by jí byl uhrazen jeden z prodávaných 
ideálních spoluvlastnických podílů.